
*Z00ECD4F109*D/21/018977

Raadsvergadering 01-06-2021

BESLUIT
Voorstel tot het al dan niet indienen van een zienswijze over de concept-

begroting 2022 van de Veiligheidsregio Limburg-Noord.

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. Met in achtneming van onderstaande zienswijze in te stemmen met de begroting 2021 VRLN.

Zienswijze 
Op basis van de nu voorliggende begroting constateren wij nu dat met name de 
ontwikkelingen over de impact van de uitspraak van het Europees hof vrijwillige brandweer 
en de wijze waarop de VRLN hier mee denkt om te gaan, inclusief consequenties, nog 
onvoldoende worden geduid.

2. De voorlopige jaarverantwoording 2020 van de Veiligheidsregio Limburg-Noord voor 
kennisgeving aan te nemen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 01-06-2021.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


